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7. Környezetvédelmi Természetvédelmi Vízügyi  
Szakmai Tagozat 

 (tagozat által nyilvántartott) 
                 Név              email cím 

1.  Ádám László Sándor adam.laszlo5@chello.hu  
2.  Ágainé Grabica Erzsébet e_againe@yahoo.com 
3.  Agócs Gábor agocsg1@gmail.com 
4.  Bakó Gábor bakogabor@interspect.hu 
5.  Balázs Imre Frigyes kozmucoop@t-online.hu 
6.  Balogh István dr. baloghis@infornax.hu 
7.  Bárdi Pál dr. bardipal@gmail.com 
8.  Beke László beke.laszlo@upcmail.hu 
9.  Bélteki Zoltán zoltan.belteki@sgs.com 
10.  Bencze Nóra edesgyongyviragszal@gmail.com 
11.  Benczúrné Lázár Éva dr. eva@benczur.hu 
12.  Benedek Károly benedek.karoly@upcmail.hu 
13.  Berzi Péter Imre berzip@freemail.hu 
14.  Bite Pál Endréné dr. bite@vibrocomp.hu 
15.  Bleier Norbert bleier.norbert@gmail.com 
16.  Bocz Gábor boczgabor@presting.hu 
17.  Boda Pál Zoltán bodapal@digikabel.hu 
18.  Bobay István bobayistvan@gmail.com 
19.  Bognár Csaba bognar.csaba1@upcmail.hu 
20.  Bögre András BogreA@vadasz-szakerto.hu 
21.  Bölkényi Imre bolkenyi.imre@chello.hu    
22.  Csernavölgyi László dr. csernav@monornet.hu 
23.  Csonki István csonki@kdtvizig.hu 
24.  Dankó Gyula dankogyula.mt@gmail.com 
25.  Dános Béla dr. beladanos@freemail.hu 
26.  Darvas Károly darvas.k@t-online.hu 
27.  Dely Balázs dely.balazs@banoka.hu 
28.  Dénes Miklós dem@t-online.hu 
29.  Dévai Miklós devaimi@freemail.hu 
30.  Duhay Gábor Antal duhay@mail.kvvm.hu 
31.  Duska József jfduska@gmail.com 
32.  Fábián Gusztáv fabiangusztav@t-online.hu 
33.  Faragó Lajos napos@freemail.hu 
34.  Farkas Sándor Györgyné dr. farkasne43@t-online.hu 
35.  Feketéné Bicskei Éva dr ciklus@t-online.hu 
36.  Felhős Koppány Gábor k.flhos@kulturcad.hu 
37.  Forgách Judit judit.forgach26@gmail.com 
38.  Frank Norbert dr. drfranknorbert@gmail.com 
39.  Gabos György dr. gabosgyorgy@t-online.hu 
40.  Gavallér István gizsulak@gmail.com 
41.  Gemenci Tibor viccc@t-online.hu 
42.  Gondos Géza info@pelikankft.hu 
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43.  Grega Oszkár dr. o.grega@chello.hu 
44.  Groniewsky Tamás tomroy@t-online.hu 
45.  Gyárfás-Tóth Tamás oko.sio@suprakft.hu 
46.  Hajdú Mihály dr. drhajdu.law@t-online.hu 
47.  Hegedűs Antal Zoltán dr. hegedus@fgypk.u-szeged.hu 
48.  Horváth Jenő István jeno.horvath@gmail.com 
49.  Horváth József horvathjvp@gmail.com 
50.  Horváth József Zoltán hozo44zeg@t-online.hu 
51.  Horváth Róbert angyalhaza@gmail.com 
52.  Hosszú Erzsébet erzsebethosszu@gmail.com 
53.  Hufnagel Levente dr. leventehufnagel@gmail.com 
54.  Hunyadi Zoltán dr. zoltan.hunyadi@ella.hu 
55.  Jancsa Ildikó ildiko.jancsa@freemail.hu  

56.  Jancsó Béla jancso42bela@gmail.com 
57.  Jancsó László jancso.laszlo@freemail.hu 
58.  Jánváriné Payer Mária jpm001@vipmail.hu 
59.  Jobbágy Gyula gy.jobbagy@gmail.com 
60.  Karancsi Szilárd invesztacios@t-online.hu 
61.  Karászi Gáspár karaszi@t-online.hu 
62.  Károlyi Csaba karolyi.csaba@upcmail.hu 
63.  Károlyi Zoltán karolyi.szakerto@gmail.com 
64.  Katona Csaba dr. katona.csaba@yahoo.com 
65.  Keve Lajos keve.human-comfort@t-online.hu 
66.  Komenczi Lajosné komenczi@t-email.hu 
67.  Kovács Gyula kovacs_gyula@freemail.hu 
68.  Kőhler Artúr kohler@ftr2000.hu 
69.  Kőváriné Szabó Erzsébet kovarine.bobe@gmail.com 
70.  Lakatos Gyula dr. lakgyu@delfin.klte.hu 
71.  Lánszki Imre Pál dr. lanszki.imre@gmail.com 
72.  Latorczai János pannonjustitia@gmail.com 
73.  Lénárt Zoltán lenartzee@gmail.com 
74.  Lengyelné Szabó Margit lszabomargit@x06.hu 
75.  Lepesi Eszter estell0707@gmail.com 
76.  Lukács Sándor lakirita1944@email.hu 
77.  Makrai Sándor makrai58@gmail.com 
78.  Mandula Róbert mandula.robert@gmail.com 
79.  Marosán Miklós dr. marosan.miklos@aotk.szie.hu 
80.  Márta József redblock@redblock.hu 
81.  Mesterházy Attila amesterhazy@gmail.com 
82.  Mezei Marianna mezei.mm@gmail.com 
83.  Millei Lajos Gyula millei.lajos@gmail.com 
84.  Molnár Béla Gábor molnar.bela81@upcmail.hu 
85.  Molnár Csaba bt.rezonator@gmail.com 
86.  Molnár Csaba nmolnarcs@freemail.hu 
87.  Nagy László Géza nagylg01@gmail.com 
88.  Németh Csaba nemethcs.terramedkft@gmail.com 
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89.  Németh Zoltán zoli@blautech.hu 
90.  Nyirkos Béla info@pairform.hu 
91.  Oelberg Gusztáv dr. gusztav.oelberg@gmail.com 
92.  Oláh István dr. dini511@freemail.hu 
93.  Ónodi Gábor onodigabor46@gmail.com 
94.  Ördögh József dr. kkirodakft@gmail.com 
95.  Pados Mária Judit pados.maria.judit@gmail.com 
96.  Páldeák Márta dr. paldeakdr@t-online.hu 
97.  Pálos László dr. palos@cia.hu 
98.  Pasinszki József pasinszkijozsef@gmail.com 
99.  Pataki Attila József dr. patakiattiladr@t-online.hu 
100. Pataki Károly karpataki@gmail.com 
101. Pauwlik László dr. pauwl@freemail.hu 
102. Pécsi Kálmán Géza dr. doktorpk@freemail.hu 
103. Pethő Ágnes dr. petho.agnesdr@upcmail.hu 
104. Prokisch József dr. jprokisch@agr.unideg.hu 
105. Puskás Zsigmond István puskaszsi53@freemail.hu 
106. Raisz Iván dr. enviro-pharm@chello.hu 
107. Reis Frigyes dr. reis@t-online.hu 
108. Rózsa Miklós iimrozsa@gmail.com 
109. S. Nagy László dr. drsnagylaszlo@gmail.com 
110. Sass Katalin Mária katasass@gmail.com 
111. Simándi Péter Miklós dr. simandi.peter@szarvasnet.hu 
112. Somody Anikó dr. aniko.somody@gmail.com 
113. Spingár Ferenc dr. feribacsi@pazmanykabel.hu 
114. Steiner Ferenc mail@fla.hu 
115. Szabados Béla szaszlak.szabados@t-online.hu 
116. Szalkai István László szalkaii@t-email.hu 
117. Szaplonczayné  

Pásztor Mária dr. pasztor.maria.dr@gmail.com 
118. Szilvácsku Miklós Zsolt dr.  zsolt.szilvacsku@respect.hu 
119. Szőke Károly István szokekaroly@freemail.hu 
120. Tallósi Béla dr. tallosib@yahoo.com 
121. Tarján Lászlóné  

Tajnafői Anna dr. anna.tarjan@gmail.com 
122. Téglás András Sándor andras@mbekft.hu 
123. Thury Péter thury.peter@pureaqua.hu 
124. Tóth Antal István dr. tai@bba.hu 
125. Tóth Brigitta dr. btoth@agr.unideb.hu 
126. Tóth György gttothgyorgy6@gmail.com 
127. Töltési Imre szakertes@toltesi.com 
128. Vámos Árpádné dr. naturagenda@gmail.com 
129. Varga Csaba vacsa07@gmail.com 
130. Verrasztó Zoltán dr. verraszto@cholnokykht.hu 
131. Vida Gábor dr. vida.gabor5@chello.hu 
132. Viktor Lajos viktorlajos@citromail.hu 
133. Vönöczky Balázs betaplanbt@gmail.com 
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134. Wagner Ernő werno@investment.hu 
135. Weisz Lajos weisziroda@gmail.com 
136. Wittner Kálmán palladio@enternet.hu 
137. Zeke János zeke46janos@gmail.com 
138. Zombori Ferenc fzombori@gmail.com 
139. Zumkó Tamás tamas.zumko@gmail.com 

 


